
 

２０１６年４月１９日 

各 位 

会 社 名 マックスバリュ九州株式会社 

代表者名 代表取締役社長 佐々木 勉 

（コード番号３１７１ ＪＡＳＤＡＱ） 

問合せ先 経営管理統括部長 篠崎 岳 

（電話番号 092-433-1228） 

 

 

｢平成28年熊本地震｣による影響について 
 

 

2016年4月14日および15日に発生いたしました｢平成28年熊本地震｣においてお亡くなりにな

られました方々のご冥福を心よりお祈りいたしますとともに、被災された皆さまに、心よりお見舞

いを申し上げます。 

この地震による当社への影響について、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

１．店舗の状況等について 

当社は、熊本県内においてスーパーマーケットを19店舗運営しております。 

本日9時現在におきましては、安全確認のために3店舗の営業を見合わせておりますが、16店

舗については、一部営業時間変更を行っておりますが、営業いたしております。 

地域のお客さまのくらしを支える企業としての役割を強く認識し、引き続き全店通常営業に向

けて全力で取り組んでまいります。最新の営業状況につきましては、ホームページ（URL  

http://www.mv-kyushu.co.jp）をご参照願います。 

 

２．業績への影響について 

この地震による業績への影響については現在調査中ですが、今後適時開示が必要な場合は

速やかにお知らせいたします。 

 

以 上 


